

# **COPENHAGEN SOUND SERVICE ApS**

**CVR-nr.: 26122155**

Holmevej 11  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2022**

---

**kasper staun**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPENHAGEN SOUND SERVICE ApS  
Holmevej 11  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26122155  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion, installation og udlejning af lyd og lysudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -68129,19 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men forventeligt grundet coronapandemien.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		334.787	137.122
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-51.500	-52.985
Andre eksterne omkostninger		-283.286	-89.198
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1</b>	<b>-5.061</b>
Personaleomkostninger		-56.880	-4.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.787
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-56.879</b>	<b>-24.247</b>
Andre finansielle omkostninger		-9.582	-1.123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-66.461</b>	<b>-25.370</b>
Skat af årets resultat		0	490
<b>Årets resultat</b>		<b>-66.461</b>	<b>-24.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat			-24.880
<b>I alt</b>			<b>-24.880</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		455	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.361	44.361
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.816</b>	<b>44.361</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.816</b>	<b>44.361</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.465	15.306
Tilgodehavende skat		10.369	2.000
Andre tilgodehavender		2.296	2.296
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		20.545	20.545
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.675</b>	<b>40.147</b>
Likvide beholdninger		211.001	155.660
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>259.676</b>	<b>195.807</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>304.492</b>	<b>240.168</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		162.528	96.066
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>287.528</b>	<b>221.066</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			18.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.964	602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.964</b>	<b>19.102</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.964</b>	<b>19.102</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>304.492</b>	<b>240.168</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret